در هر صورت مهدی نصیری «حزب الهی» تمام عیار بود. بعد از پروژه ضدیت با مدرنیته رفته بود سراغ مخالفت با فلسفه و عرفان. سپس به دنبال «تاجزاده-شاهزاده» و... حال ببینیم فردا سراغ چه گرایشی و چه مأموریتی خواهد رفت؟ ظاهراً مهدی نصیری برای دیدار با فرزندان خود، به کانادا سفر کرده بود اما بحث اتحاد «شاهزاده-تاجزاده» را به تاریخ اردیبهشت ۱۴۰۳ - مه ۲۰۲۴ در بی‌بی‌سی راه انداخت و مورد استقبال سلطنت‌طلبان قرار گرفت.

مهدی نصیری در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی، فتوا داده بود که «اپوزیسیون شکاف بین مصطفی تاجزاده و رضا پهلوی را با یک اتحاد پر کنند.»؟! این فتوای او، با استقبال قلم به‌دستان سلطنت‌طلبان به ویژه «امیر طاهری» و رسانه‌های این طیف قرار گرفت.

برای مثال، وقتی برای سه معترض آبان ۹۸ حکم اعدام صادر شد، او در توئیترش خواستار عدم اجرای احکام اعدام شد: «با درایت و تعهدی که از آقای رئیسی و دوران جدید قوه قضائیه سراغ داریم حکم اعدام سه جوان آشوبگر که مرتکب قتل نشده و مسلح نبوده‌اند، اجرا نخواهد شد.»

گفت‌وگوی تاجزاده-شاهزاده؛ «تاج» و «شاه»؟

مهدی نصیری، فعال سیاسی، در گفت‌وگو با بی‌بی‌سی فارسی، ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳ - ۴ مه ۲۰۲۴، طرح گفت‌وگوی «تاجزاده-شاهزاده» را مطرح کرد. پیشنهاد او برای نزدیکی دو طیف متضاد مخالفان حکومت ایران، بازتابی گسترده در بین فعالان سیاسی و رسانه‌های فارسی‌زبان در داخل و خارج از ایران به دنبال داشت. فعلا مصطفی تاجزاده، فعال سیاسی اصلاح‌طلب که در زندان بسر می‌برد، و رضا پهلوی به این پیشنهاد واکنشی نشان نداده‌اند.

نصیری امیدوار است که گردانندگان نظام هشدار صمیمانه او را درک کنند و به عبارت دیگر، سر عقل بیابند و بپذیرند که در همه زمینه‌ها شکست خورده‌اند و می‌روند تا ایران را در جنگی ناخواسته و نالازم، به شکستی بزرگتر بکشانند. نصیری یک زلزله‌سنج است در هیئت انسان و از زلزله سیاسی که در پیش است، سخن می‌گوید.» (این‌دین‌دنت فارسی، پنج‌شنبه ۳ آبان ۱۴۰۳ برابر با ۲۴ اکتبر ۲۰۲۴)

خامنه‌ای: مهدی نصیری «جوان فاضل و انقلابی»

خامنه‌ای رهبر جمهوری اسلامی ایران، در اردیبهشت ۱۳۶۹ و دادن حکم انتصاب به نصیری از او با عنوان «جوان فاضل و انقلابی» یاد کرده و در اولین دیدار بعد از مدیرمسئولی وقتی نصیری جوان از رهبر انقلاب می‌پرسد روزنامه را چگونه اداره کند، خامنه‌ای به او می‌گوید: «من به تشخیص تو اطمینان دارم؛ هر چه را حق تشخیص دادی، به همان عمل کن.»